

OnService ApS
CVR-nr. 36 68 89 55

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2017



Onur Cakmak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OnService ApS Buddingevej 320, st. th. 2860 Søborg
	CVR-nr. 36 68 89 55
	Stiftet 20. marts 2015
	Hjemsted Gladsaxe
	Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Onur Cakmak
Revisor	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre transportopgaver samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 1.576. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 46.805.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Bruttofortjeneste.....	159.179	145.690
1 Personaleomkostninger.....	<u>-152.429</u>	<u>-151.642</u>
Driftsresultat.....	6.750	-5.952
2 Finansielle omkostninger.....	<u>-3.115</u>	<u>-152</u>
Ordinært resultat før skat.....	3.635	-6.104
Skat af årets resultat.....	<u>-2.059</u>	<u>1.333</u>
Årets RESULTAT.....	<u><u>1.576</u></u>	<u><u>-4.771</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	<u>1.576</u>	<u>-4.771</u>
Disponeret.....	<u><u>1.576</u></u>	<u><u>-4.771</u></u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2016</u> i kr.	<u>2015</u> i kr.
Anlægsaktiver		
Depositum.....	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	12.000	12.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	12.000	12.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	83.837	87.981
Tilgode udskudt skat.....	0	1.333
Periodeafgrænsningsposter.....	48.497	70.044
Tilgodehavender i alt.....	132.334	159.358
Likvide beholdninger.....	53.874	40.891
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	186.208	200.249
AKTIVER I ALT.....	198.208	212.249

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-3.195	-4.771
Forslag til udbytte.....	0	0
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>46.805</u>	<u>45.229</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	2.811
Selskabsskat.....	751	0
Anden gæld.....	<u>150.652</u>	<u>164.209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>151.403</u>	<u>167.020</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>151.403</u>	<u>167.020</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>198.208</u>	<u>212.249</u>

NOTER

	2016 i kr.	2015 i kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger.....	142.959	148.523
Andre omkostninger til sociale bidrag.....	3.082	2.970
Øvrige personaleomkostninger.....	6.388	149
Personaleomkostninger i alt.....	<u>152.429</u>	<u>151.642</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger.....	3.115	152
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>3.115</u>	<u>152</u>
3 Egenkapital		
Anpartskapital:		
Anpartskapital 1. januar 2016.....	50.000	50.000
Anpartskapital 31. december 2016.....	50.000	50.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2016.....	-4.771	0
Overført af årets resultat.....	1.576	-4.771
Overført resultat 31. december 2016.....	-3.195	-4.771
Forslag til udbytte 31. december 2016.....	0	0
Egenkapital i alt.....	<u>46.805</u>	<u>45.229</u>

4 Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvorpå der påhviler selskabet at betale en årlig leasingydelse på t.kr. 51.